
Honeywell čtečka 1300g Hyperion/ KBW/
černá

cena vč DPH: 4690 Kč
cena bez DPH: 3876 Kč

Kód zboží (ID): 486209

PN: 1300G-2KBW

Záruka: 60 měsíců

Honeywell 1300g Hyperion 

Vynikající snímací vlastnosti, intuitivní a agresivní skenování. Eliminuje potřebu
nákupu speciálních skenerů - zařízení je schopné přečíst na 13 mil čárových kódů ze
vzdálenosti až 457 mm, stejně tak umí přečíst i 3 mm kódy s vysokou hustotou v
jednom zařízení. Vyšší doba bezporuchového stavu, nižší náklady na servis a
spolehlivý design, který využívá jen nepohyblivé části a plně odolné tlumení.
Zajišťuje komfort a produktivitu, gun-shaped formát je optimalizován pro intenzivní
ruční skenování. Podporuje všechny populární rozhraní v jednom zařízení, nahrazuje
časově náročný proces programování skenování kódů díky funkci automatické
detekce rozhraní a konfigurace.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: klávesnicové (KBW)

Rozměry: 150 x 112 x 79 mm

Hmotnost: 160 g

Barva: černá

<b>Honeywell 1300g Hyperion</b>



<p>Vynikající snímací vlastnosti, intuitivní a agresivní skenování. Eliminuje
potřebu nákupu speciálních skenerů - zařízení je schopné přečíst na 13 mil
čárových kódů ze vzdálenosti až 457 mm, stejně tak umí přečíst i 3 mm kódy s
vysokou hustotou v jednom zařízení. Vyšší doba bezporuchového stavu, nižší
náklady na servis a spolehlivý design, který využívá jen nepohyblivé části a plně
odolné tlumení. Zajišťuje komfort a produktivitu, gun-shaped formát je
optimalizován pro intenzivní ruční skenování. Podporuje všechny populární rozhraní
v jednom zařízení, nahrazuje časově náročný proces programování skenování kódů
díky funkci automatické detekce rozhraní a konfigurace.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> klávesnicové (KBW)</p>
<p><b>Rozměry:</b> 150 x 112 x 79 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 160 g</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

